
W  Laskowej  otwarta  została
nowa hala sportowa
22 kwietnia 2024 r.

18 kwietnia br. nastąpiło oficjalne otwarcie i poświęcenie
nowej  hali  sportowej  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w
Laskowej.  W  uroczystości  udział  wzięli  politycy,
przedstawiciele władz samorządowych, kościelnych, dyrektorzy
placówek  oświatowych,  przyjaciele  szkoły  –  sponsorzy,
pracownicy  obsługi,  nauczyciele,  uczniowie  i  ich  rodzice.
Wśród  gości  obecni  byli:  Poseł  na  Sejm  RP  prof.  Ryszard
Terlecki,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Etatowy
Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk, Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut,  Wójt  Gminy  Żegocina  Wojciech  Wrona,  Dyrektor
Delegatury Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu Stanisław Szudek,
projektant  hali  Andrzej  Jajeśnica,  właściciel  firmy
realizującej projekt Rafał Konieczny, przedstawiciele Urzędu
Gminy Laskowa oraz dyrektorzy szkół, radni i sołtysi.

O godz. 10.00 rozpoczęła się uroczysta Msza Święta w Kościele
pw.  Najświętszego  Imienia  Maryi  w  Laskowej.  Ksiądz  Prałat
Andrzej  Wanat  w  homilii  zwrócił  uwagę  na  znaczenie
harmonijnego  rozwoju  duchowego,  psychicznego  i  fizycznego
każdego  człowieka.  Zaznaczył,  że  uczciwość  w  sporcie  uczy
człowieka  uczciwości  w  każdej  dziedzinie  życia.  Następnie
zaproszeni goście, rodzice, członkowie społeczności szkolnej,
prowadzeni  przez  poczet  sztandarowy,  udali  się  do  budynku
nowej  hali  sportowej.  Część  oficjalna  rozpoczęła  się
powitaniem zebranych przez Dyrektor szkoły Monikę Miś oraz
Wójta  Gminy  Laskowa  Piotra  Stacha.  Kolejnym  punktem
uroczystości było symboliczne przecięcie wstęgi i poświęcenie
sali  przez  Księdza  Prałata  Andrzeja  Wanata,  a  następnie
okolicznościowe  przemówienia.  Część  artystyczną  uświetnił
koncert  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  oraz  występy  uczniów,
którzy zaprezentowali talenty nie tylko aktorskie i muzyczne,
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ale uzdolnienia we wszystkich dziedzinach sportu. Zaproszeni
goście nie szczędzili pochwał tancerzom, akrobatom, karatekom
i piłkarzom.

Transparent z napisem „Dziękujemy!” był symbolicznym gestem
adresowanym  wszystkim,  którzy  służyli  pomocą,  dobrą  radą,
wsparciem  finansowym,  doradztwem  w  trakcie  realizacji  tej
ważnej  dla  Laskowej  inwestycji.  Elegancka  scenografia  i
dekoracja  sali  to  efekt  współpracy  nauczycieli,  rodziców,
bezinteresownego zaangażowania mieszkańców Laskowej o wielkim
sercu. Uzupełnieniem uroczystości była wystawa fotograficzna
dokumentująca przebieg budowy hali i sportowe sukcesy uczniów.
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info/foto: ZSP w Laskowej
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